
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

482
Besluit van 27 juni 1994, houdende het 
inwerkingtredingsbesluit Wet bevordering 
evenredige arbeidsdeelname allochtonen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgele
genheid van 24 juni 1994, Directoraat-Generaal voor Algemene Beleids- 
aangelegenheden, Nr. ABA/WBIA/94/0041;

Gelet op artikel 17 van de Wet bevordering evenredige arbeidsdeelname 
allochtonen en op artikel 5 van het Besluit ter uitvoering van de Wet 
bevordering evenredige arbeidsdeelname allochtonen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet bevordering evenredige arbeidsdeelname allochtonen en het 
Besluit ter uitvoering van de Wet bevordering evenredige arbeids
deelname allochtonen treden in werking met ingang van 1 juli 1994.

Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 27 juni 1994
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
B. de Vries

Uitgegeven de dertigste juni 1994

De Minister van Justitie, 
A. Kosto

417303F
[SSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Uravenhage 1994 Staatsblad 1994 482


	stb-1994-482

